Subota, 21. svibnja 2016.

8,00

10,00
10,00

12,00

15,00

Nacionalna izlozba pasa svih pasmina
CAC HR - ulazak izlagaca

Otvaranje izlozbe

Ocjenjivanje

Koordinacija predsjednika

kinoloskih udruga Slavonije i Baranje

ucCionica Srednje Skole M.A.Reljkovi¢

|zbor pobjednika

Nedjelja, 22. svibnja 2016.

8,00

8,00

9,00

9,00

10,00

Dopremanje stoke

Trec¢a nacionalna izlozba crne slavonske
svinje

Otvaranje izlozbe za posjetitelje

Ocjenjivanje izlozbenih grla u
govedarstvu i konjogojstvu

Osnivanje proizvodacke organizacije

u sektoru svinjogojstva

- predavac Dalibor Janda, voditel]
Sluzbe stocarstva u Ministarstvu
poljoprivrede, dvorana za predavanje u

11,30

13,00

13,10

15,30
16,00

16,30

17,20

prizemlju Regionalnog centra za
biotehnoloska istraZivanja i razvoj BPZ

Predvodenje, proglasavanje i
nagradivanje najbolje ocjenjenih grla

u govedarstvu i konjogojstvu

Nastup KUD-a ,Matija Gubec*
Slavonski Koba$s

Pozdravna rije€ i dodjela nagrada
najbolje ocijenjenim grlima:

- Vlado Prskalo, ravnatelj Srednje Skole
M.A.Reljkovi¢, Slavonski Brod

- Danijel Marusi¢, zupan Brodsko-
posavske Zzupanije

- Marija Vukobratovi¢, ravnateljica
Hrvatske poljoprivredne agencije

- Davor Romi¢, ministar poljoprivrede
I. kolo Croatia kup za jednoprege
I. kolo Croatia kup za dvoprege

I. kolo Prvenstvo Hrvatske u vozniji
dvoprega za juniore

Proglasenje pobjednika u svim
utakmicama



